sancti Juliani predicti de quo preccio ipse magister Johannes.....
confessus est se recepisse etc. ab eis uncias auri tres, tarenos
vigintl unum.....

Alire tre onzxe gli furono dale innanzi al notaio. Da nota
marginale pare che l'opera venisse consegnata il 1° marzo 1424,

DOCUMENTO 11

28 gennaio 1427 (not. G. Scanatello). Giovanni de Panicula
dipinge una cona per la chiesa di S. Caterina della
Disciplina.

Quod presens coram nobis magister Joehannes Panicula pictor
habitator Trapani sponte promisit se sollemniter obligando Andriolo
de Raffaldo, raysio Nicto de lu Salatu et Andree de la Franchisca
habitatoribus eiusdem terre rectoribus infrascripte ecclesie sancte
Catherine de Disciplina dicte terre presentibus petentibus et
stipulantibus, manibus suis propriis laborare expedire et facere
ac pingere seu pictare conam dicte sancte Catherine scilicet
peccios duos dicte cone sancte Catherine hinc inde cone predicte
ymaginis seu figure dicte beate Catherine et in ipsis duobus
pecciis cone iam laboratis et expeditis lignamine per magistrum
Philippum Bisconti ad opus predicte cone ywaginis predicte
pingere seu pintare, facere ystoriam martirii et passionis dicte
beate Catherine cum figuris sen ymaginibus dicte beate Catherine
et aliis in dicta ystoria necessariis bene et decenter iuxta posse
ipsius magistri Johannis et prout aptius et melius facere poterit
et sciverit de coloribus scilicet finis ac azolo fino ultramarino et
etiam auro fino ubi fuerit necesse. Ita quod sint bene operate et
laborate ac adecentes et respondentes dicte cone beate Catherine
per ipsum magistrum Johannem facte et operate, Atque eciam
pintare scannellum cone predicte de azolo fino ultramarino ac
stillate auro fino. Ipsos peccios duos dicte cone et scannellum
laboratum factos et expeditos ut supra dictis rectoribus confratrie
predicte dare et assignare per totum mensem madii proxime ven-
turum anni presentis et hoc pro unciis quatuor tarenis vigintisex,

Due enxe subito pro arris, 1 onxa a Pasqua, il resto alla
consegna. Il salde avvenne il 20 agosto.

. e R
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DOCUMENTO III

11 dicembre 1431 (not. G. de Nuris). Giovanni da Messina
dipinge una cona per il notaio Giovanni de Jordano.

Presens coram nobis magister Johannes de Missina pictor
habitator Trapani sponte promisit et se obligando convenit probo
viro notario Johanni de Jordano presenti et stipulanti laborare
et facere conam unam subscripte forme et de coloribus infra-
seriptis pro altari cappoelle dicti notarii Johannis vocate Sancte
Barbare pro infrascripto precio et in termino subscripto ; videlicet
quod dictus magister Johannes tenetur promisit et debet dictam
conam facere et laborare de coloribus finis et auro fino que debet
esse longitudinis palmorum quinque et altitudinis palmorum septem
computato eius scannello et debet ecciam esse ad tres peccios
cum suis foglagiis et arkis rotundis et cum chamburlis de alto
et eorum foglagiis tam in dictis chamburlis quam arkis et cum
chamburlectis eorum in ambabus partibus dicte cone et quod sit
laborata in arkis, chamburlis, foglagiis et deadematis et scannello
de auro fino et coloribus finis ut supra ad omnes expensas dicti
magistri Johannis. Quam conam dictus magister Johannes promisit
expedire et expeditam assignare eidem notario Johanni hine ad
menses quatuor. Kt hoe pro precio et integro pagamento florenorum
septem in pecunia de quo precio dictus notarius Johannes pre-
sencialiter coram nobis dedit et solvit..... tarenos cres....